

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sanace střední zdi objektu bazénu - Sanaci vlhkosti ve strojovně budovy bazénu v SŠ prof. Zdeňka Matějčka	JKSO	
Název objektu	Stavební část	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	SŠ prof. Zdeňka Matějčka p.o.		
Projektant	RP Projekt, Havlíčkovo nábřeží 38, 70200, Ostrava		
Zhotovitel	Milan Holec Stavební firma s.r.o.		26861178 CZ26861178
	Nábřeží 1029, Třinec, 739 61		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
			15.02.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 406 503,00	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 2 904,79	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 10 743,59	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 420 151,38	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 17 700,00
Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 437 851,38
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 437 851,38 DPH 91 948,79
Zhotovitel	Milan Holec Stavební firma s.r.o. Nábřeží 1029, 739 61 TŘINEC IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178 Tel: 550 001 123; firma@milanholec.cz	26 Cena s DPH (ř. 23-25) 529 800,17
Datum a podpis 27.6.2017	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace střední zdi objektu bazénu - Sanaci vřhkosti ve strojovně budovy bazénu v SŠ prof. Zdeňka Matějčka
Objekt: Stavební část
Část:
JKSO:
Objednatel: SŠ prof. Zdeňka Matějčka p.o.
Zhotovitel: Milan Holec Stavební firma s.r.o.
Datum: 15.02.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	406 503,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	155 808,50
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	192 175,17
9	Ostatní konstrukce a práce. bourání	46 770,96
997	Přesun sutě	9 828,33
998	Přesun hmot	1 920,04
PSV	Práce a dodávky PSV	13 648,38
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 832,64
771	Podlahy z dlaždic	5 062,99
781	Dokončovací práce - obklady	6 752,75
Ost	Ostatní	17 700,00
OSt01		17 700,00
	<u>Celkem</u>	<u>437 851,38</u>

ROZPOČET

Stavba: Sanace střední zdi objektu bazénu - Sanaci vlhkosti ve strojovně budovy bazénu v SŠ prof. Zdeňka Matějčka

Objekt: Stavební část

Část:

JKSO:

Objednatel: SŠ prof. Zdeňka Matějčka p.o.

Zhotovitel: Milan Holec Stavební firma s.r.o.

Datum: 15.02.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				406 503,00	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				155 808,50	
1	K	014	319202111	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí <i>měrné množství se určuje v délce sanové zdi</i>	m	1,000	750,00	750,00	21,0
2	K	014	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí, vč. vyvrtání a vyčištění otvoru DN 12 (9ks/m) (krémový hydrofobizátor) <i>měrné množství se určuje v délce sanové zdi</i> 3,88+1,6+3,55+10,7+0,15+3,05+1,95+2,3	m	35,250	2 400,00	84 600,00	21,0
3	K	014	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí, vč. vyvrtání a vyčištění otvorů DN12mm (9ks/m) (krémový hydrofobizátor) <i>měrné množství se určuje v délce sanové zdi</i> 11,5+5+5+5+5	m	24,550	2 870,00	70 458,50	21,0
4	K	011	612131102	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovité ručně 5,25+83,55	m2	88,800	46,40	4 120,32	21,0
5	K	PK	612,1	Cementová stěrková hydroizolace, vč. dodávky materiálů 88,8*2	m2	177,600	454,00	80 630,40	21,0
6	K	014	612821011	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně sprchový kout (1,4+1,1)*2,1	m2	5,250	532,00	2 793,00	21,0
7	K	014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně (3,95+1,6+3,55+6,15+2,3+3,5+1)*1 (10,7+1,95+5,05+5,9-1,4)*1,5 13,1*2 Součet	m2	83,550	557,00	46 537,35	21,0
8	K	014	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách - podhoz	m2	88,800	212,00	18 825,60	21,0
9	K	PK	612,9	Paropropustný ochranný nátěr	m2	83,550	470,00	39 268,50	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 770,96	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	K	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %, s vyškrábaním spar do hl.20mm a očištěním zdiva (3,95+1,6+0,55+0,15+2,3+5,5+1)*1 (10,7+1,95+0,05+0,9-1,4)*1,5 13,1*2 Sprchový kout (1,4+1,1)*2 Součet	m2	88,800 24,050 33,300 26,200 0,000 5,250 88,800	58,70	5 212,56	21,0
11	K	005	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	88,800	108,00	9 590,40	21,0
12	K	005	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	88,800	360,00	31 968,00	21,0
	D	997		Přesun sutě				9 828,33	
13	K	013	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	4,703	444,00	2 088,13	21,0
14	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,842	9,70	638,67	21,0
15	K	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,703	310,00	1 457,93	21,0
16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,703	1 200,00	5 643,60	21,0
	D	998		Přesun hmot				1 920,04	
17	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,711	249,00	1 920,04	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 648,38	
	D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 832,64	
18	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	95,80	95,80	21,0
				!		1,000			
19	K	721	725219101	Montáž umyvadla zpětná <i>materiál použit stávající</i>	soubor	1,000	1 130,00	1 130,00	21,0
20	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	57,50	57,50	21,0
				!		1,000			
21	K	721	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	169,00	169,00	21,0
22	K	721	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	108,00	108,00	21,0
23	K	721	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	268,00	268,00	21,0
24	K	721	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	19,714	0,22	4,34	21,0
	D	771		Podlahy z dlaždic				5 062,99	
25	K	PK	771,1	Dodávka + hydroizolační stěrky s použitím bandáží v rozích	m2	1,400	782,00	1 094,80	21,0
26	K	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných 2,3+5,5+1+1+4,4	m	14,200 14,200	26,00	369,20	21,0
27	K	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	14,200	81,30	1 154,46	21,0
28	K	771	771574114	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	1,400	284,00	397,60	21,0
				srchový kout		0,000			
				1,4*1		1,400			
29	M	MAT	597612990	dlaždice keramické soklík 14 2*0,1 dlažba	m2	3,102 0,000 1,420 0,000	471,00	1 461,04	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1,4		1,400			
				Součet		2,820			
30	K	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,820	29,70	83,75	21,0
				14,2*0,1		1,420			
				1,4		1,400			
				Součet		2,820			
31	K	771	771589191	Příplatek k montáži podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	2,820	38,60	108,85	21,0
32	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,820	37,70	106,31	21,0
33	K	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	43,614	6,58	286,98	21,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady				6 752,75	
34	K	PK	781,1	Dodávka + montáž hydroizolační stěrky	m2	5,250	496,00	2 604,00	21,0
35	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	5,250	78,10	410,03	21,0
				(1,4+1,1)*2,1		5,250			
36	K	781	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,250	289,00	1 517,25	21,0
37	M	MAT	597,1	obkladačky keramické	m2	5,775	250,00	1 443,75	21,0
38	K	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	5,250	38,60	202,65	21,0
39	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	5,250	29,70	155,93	21,0
40	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	5,250	37,70	197,93	21,0
41	K	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	65,641	3,37	221,21	21,0
	D		Ost	Ostatní				17 700,00	
	D		OSt01					17 700,00	
42	K	PK	OSt01,1	Náklady na vyklizení dotčených prostor, demontáž technologie, popř. zakrytí ponechané technologie, vč. zpětné montáže <i>V rámci přípravných prací bude zejména provedeno vyklizení dotčených prostor a provedení provizorního ochrání ponechované technologie (zakrytí)</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
43	K	PK	OSt01,2	Náklady na vypracování technologického postupů sanačních prací <i>V rámci přípravy stavby vypracován technologický postup provádění sanačního systému vč. nutných stavebně technických a diagnostických průzkumů nutných pro výběr přesného materiálového řešení.</i>	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
44	K	PK	OSt01,3	Náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
45	K	PK	OSt01,4	Náklady na diagnostiku a průzkum zdiva <i>Provedení průzkumu zdiva (diagnostiky) před prováděním pro zjištění aktuálního stavu konstrukce (zasolení, vlhkost apod.). Tento průzkum je naprosto nezbytný pro návrh konkrétního materiálového řešení sanačního systému.</i>	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
46	K	PK	OSt01,5	Náklady na provizória	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
47	K	PK	OSt01,6	Náklady dozor projektanta	hod	10,000	400,00	4 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>437 851,38</u>	